ukupnog godišnjeg prihoda ostvarenog korištenjem 

koncesije, a najviše po ovom kriteriju:  .........60 bodova 

2) Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za 

eksploataciju vode u iznosu od 1,5 %  ukupne 

investicije od 361.232,00 KM iznosi 5.418,48 KM 

(slovima: pethiljadačetiristotine osamnaest i 48/100 

KM), a najviše po ovom kriteriju:  .................30 bodova 

3) Minimalno učešće domaćih privrednih društava u 

izvođenju radova, koje će koncesionar angažovati, je 

50%, a najviše po ovom kriteriju:  .................10 bodova

[...]

prošireni istražno-eksploatacioni prostor ležišta 

„Orti-Selište-Mekuše-Barice-Smajlova šuma-

Mačak” (1933 ha), „Droškovac-Brezik” (288 ha) i 

„Borovica-Semizova Ponikva” (991 ha) što, u 

općini Vareš, što je ukupna površina 3212 ha, 

minimalna jednokratna koncesiona naknada iznosi 

481.800 KM (slovima: četiristotineosamdesetjedna 

hiljadaosamstotina konvertibilnih maraka). 

Član 5. 

(Ostali uslovi) 

Ostali uslovi za izbor najpovoljnije ponude za dodjelu 

koncesije za istraživanje i eksploataciju mineralne sirovine 

olova, cinka, barita i pratećih plemenitih metala su sljedeći:  

a) Koncesija će se dodijeliti prema kriteriju najpo-

[...]

i) Minimalna jednokratna (fiksna) koncesiona 

naknada, regulisana Odlukom Vlade Kantona, broj: 

02-11-6038/20 od 30.04.2020. godine je 150 KM/ha 

istražno-eksploatacijskog prostora, pa za koncesioni 

prostor ležišta Duboštica-Tribija, u općini Vareš, 

čija je površina 1063 ha, iznosi 159.450,00 KM 

(slovima: stopedesetdevethiljada 

četiristotinepedeset konvertibilnih maraka), 

j) Ovjerena izjava da pod krivičnom i materijalnom 

odgovornošću, nesporno, prihvata obavezu da u 

toku istraživanja i eksploatacije, u slučaju nailaska 

na sirovine plemenitih metala, obavijesti Koncesora 

i iste deponuje u području istražno-eksploatacionog

[...]

najniže neto plate za mart 2020. godine 

Član 1. 

(Izmjena člana 1.) 

U Odluci o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 50% najniže neto plate za 

mart 2020. godine, broj: 02-11-8230/20 od 28.05.2020. 

godine, u članu 1. iznos „71.253,00 KM (slovima: 

sedamdesetjednahiljadadvijestotinepedesettrikonvertibilne 

marke)“ zamjenjuje se iznosom „71.050,00 KM (slovima: 

sedamdesetjednahiljadapedest konvertibilnih maraka)“. 

Član 2. 

(Izmjene Tabela podnosioca zahtjeva kojima se 

odobravaju sredstva za subvencioniranje 50% najniže 

neto plate za mart, 2020.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 50% najniže neto 

plate 200 uposlenika za mart 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 40.600,00 KM (slovima:  četrdesethiljadašeststotina 

KM) za subvencioniranje 50% najniže neto plate 200 

uposlenika za mart 2020. godine. 

Član 2. 

(Realizacija sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine 

sa transakcijskog računa broj:

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 50% najniže neto 

plate 537 uposlenika za mart 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 109.011,00 KM (slovima:  stotinudevethiljadajedanaest 

KM) za subvencioniranje 50% najniže neto plate 537 

uposlenika za mart 2020. godine. 

Član 2. 

(Realizacija sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine 

sa transakcijskog računa broj: